
Администрация 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т ^ U . г. № -Ги 

ул. Советская, д. 33, ж/д ст. Шентала, 
Шенталинский район, Самарская область, 446910 
тел.: (84652) 2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62; 

e-mail: mail@shentala.su 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального района Шенталинский от 31.08.2016 
№ 592-п «Об утверждении списков очерёдности граждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий» 

В соответствии со ст. 14,49,52 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ст.9 Закона 
Самарской области «О жилище» и решением жилищной комиссии Администрации 
муниципального района Шенталинский от 26.12.2016 № 76, Администрация муниципального 
района Шенталинский 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в текст постановления Администрации муниципального района Шенталинский от 
31.08.2016 № 592-п "Об утверждении списков очерёдности граждан, нуждающихся в улучшении 
жилищных условий» в редакции постановления Администрации муниципального района 
Шенталинский от 28.09.2016 № 658-п, от 14.11.2016 № 724-п, от 06.12.2016 № 756-п следующие 
изменения: 

1.1В приложении № 1: 
- включить в список очерёдности граждан, нуждающихся в обеспечении жилым 

помещением по договору социального найма семью: 
- Салминой Галины Васильевны (п. Чёрная Речка, ул. Полевая) с составом семьи 1 

человека, от даты подачи заявления 16.12.2016 г. 

1.2 В приложении № 8: 
- включить в список инвалидов, семей, имеющих детей-инвалидов, подлежащих обеспечению 

жилым помещением в первоочередном порядке следующих граждан: 

- Пиянзину Ольгу Михайловну (с. Тимяшево, ул. Нижняя, д.9) с составом семьи 1 человек, от 
даты подачи заявления 15.12.2016 г. 

В приложении №11: 
- исключить из списка очередности молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных 

условий в рамках жилищных программ семью: 
- Ахметвалеевой Елены Владимировны (ст. Шентала, ул. Мичурина, д.4) с составом семьи 

4 человека на основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ (утрата оснований, 
дающих право на получение жилого помещения) в связи с оформлением в собственность жилого 
дома общей площадью 59,4 кв.м. по адресу: Самарская обл., ж/д. ст. Шентала, ул. Мичурина, д.4. 

mailto:mail@shentala.su


2 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы 

(84652)21536 


